In xi. quod usus et consuetudo legum et canonum non vincat. et quod contra ob.

In xij. et consuetudine et more quoscumque modum psallendi debet tenere.

In xij. quod minus malum est eligendum.

In xij. quod non sunt aliquid committenda delicta a nobis ne aliquid grauiora committant et consueque valeant temperari.

In xv. quod tempore generalia consilia ceperunt et quorum patrum recipiunt opuscula.

In xvi. quod in modum vel consilia roborant auctoritate romana.

In xvij. quod absque auctoritate romani pontificis synodus non debet congregari.

In xvij. de pena eorum qui synodo adesse continentur de auctoritate romane sedis.

In xix. de auctoritate decretalium episcoporum et apostolicarum sanctionum.

In xx. distinctione magistrum incipit agere de ministris ecclesie.

In xxi. de diuersis ordinibus et gradibus ministrorum.

In xxij. de dignitate romane ecclesie et quorundam librorum.

In xxij. de ordine ministrorum incipiens a romano pontifice. descendendo per singulos gradus usque ad hostiarium.

In xxij. de examinatione ordinandorum.

In xxv. de officiis clericorum incipiens ab hostiario et ascendendo usque ad episcopalem dignitatem scilicet archiepiscopum. presbiterum et thesaurarium circa medium illius distinctionis. Nunc autem magister Gratianus incipit declarare illas xx. penas et peccata regule apostolice quas enuntiat apostolus in epistola ad Titum et ad Timotheum. et persequitur in eadem di-

stinctione. oportet episcopum et quolibet ad sacros ordines promouendum esse sine crimine supple notabili.

In xxvi. magister determinat de illa clausula regule apostolice predicte unus uxoris virum continuando. Bemiceps de continentia clericorum usque ad tricesimam quartam distinctionem.

In xxxv. determinat illam clausulam regule apostolice sobrius. cuius rationem partem referuat usque ad xliij. distinctionem.

In xxxvi. distinctione prudentem. et illam persequitur in tribus distinctionibus immediate sequentibus.

In xl. et xli. distinctio ordinatum doctorem.

In xli. illud. hospitaliter.

In liij. pudici et doctorem.

In xliij. illud. non violentum. quod est per quod dicitur est superius distinctione xxxv. sobrium.

In xlv. illud. non passivum.

In xlvi. illud. non esse litigiosum.

In quadragesima septima illud. non cupidum domum sue bene propositum.

In quadragesima octava illud. si neophytum.

In quadragesima nona magister breuiter recapitulat precepta regule apostolice predicte.

In l. magister agit de lapsu et reparatione clericorum.

In li. de curialibus ordinandis vel non.